
D20
01-05
06-10
11-13
14-16
17-18
19-20

Dommage
PI+1
PI+2
PI+3
PI+4
PI+5
D6=1-5 1D évanoui;
D6=6 mort

Bonne Attaque
D20

01-05
06-09
10-13
14-16
17-18

19
20

Résultat
Trébucher
Tomber
Désorienté
Échapper arme
Perdre arme
Augmenter FR
Arme brisée

Maladresses

L’Œil Noir
CERTIFICAT D’IDENTITÉ

NOM: SEXE: TYPE:

COURAGE:

INTELLIGENCE:

CHARISME:

ADRESSE:

FORCE: Portrait / Blason

LIEU:

DATE:

DÉVOTION:

NIVEAU:

ÉNERGIE VITALE:

ÉNERGIE ASTRALE:

POINTS D’AVENTURE:

ATTAQUE:

PARADE:

BONNE ATTAQUE:

BONNE PARADE:

ENDURANCE: CHARGES:

VITESSE:

R.MAG.:

ARMES DE MÊLÉE Malus AT PRD PI FR Poids

PoidsARMES À DISTANCE PI Portée Munitions Quantité

FORTUNE:

PO

PA

PB

PC

PROTECTIONS PR Malus Poids

BOUCLIER PR Écarter Poids

Prochain
Niveau:

ÉQUIPEMENT:

POIDS PORTABLE:

POIDS PORTÉ:

FORMULES / NOTES:

Endurance=FO+EV Charges=En/10 Esquive=Vitesse+Distance Ecarter=Bouclier+Distance Poids Portable=FOx100 PRDr=PRD-5 R.M.=IN+(Niv.x2)

PAV
100
200
300
600

1000
1500
2100
2800
3600
4500

Niv.
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

PAV
6600
7800
9100
10500
12000
13600
15300
17100
19000
21000

Niv.
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Test: 1D20 + modificateur ≤ qualité = réussite

@JLVProd 06/23
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